[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО КУЖМАРИЙ ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЖМАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

двадцать восьмая сессия                                                        от 23 июня 2017 г.
второго созыва                                                                             № 133
О внесении изменения в Положение об администрации муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение»

В соответствии со статьями 23, 33 Устава муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение», Собрание депутатов Кужмаринского сельского поселения   р е ш и л о:

1. Утвердить изменение в Положение об администрации муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов Кужмаринского сельского поселения от 24 сентября 2013  г. № 228 (прилагается).

2. Поручить главе администрации муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» зарегистрировать изменение в Положение об администрации муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение»  в установленном законе порядке.

3. Настоящее решение обнародовать, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

Кужмаринского сельского поселения                              Л.В.Виноградова
                                                                                                    Приложение

                                                                          к решению Собрания депутатов

Кужмаринского сельского поселения

                                                                               от 23 июня 2017  года № 133
Изменения

в Положение об Администрации муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение»

Абзац 2 части 1.1. раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«Полное наименование – Администрация муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение». Сокращенное наименование – Администрация МО «Кужмаринское сельское поселение».

_______________